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Fanny Sunesson och Anders Janson väljs in i  
Sveriges Golf Hall of Fame 

 

 

 

En av de mest framgångsrika caddies genom tiderna och en av svensk golfjournalistiks mest 
inflytelserika röster får Golfsveriges högsta utmärkelse. Under Svenska Golfförbundets årsmöteshelg 
offentliggjordes årets två invalda i Sveriges Golf Hall of Fame: Fanny Sunesson och Anders Janson 
(postumt). 

Sveriges Golf Hall of Fame hedrar de personer som haft störst betydelse för svensk golfs utveckling, 
som spelare, ledare, inspiratörer eller genom andra avgörande insatser. Årets inval lyfter fram två 
personligheter vars gärningar på olika sätt format svensk och internationell golf. 

- Jag känner mig väldigt ödmjuk och tacksam inför att bli invald i Sveriges Golf Hall of Fame. Det 
känns väldigt speciellt och en ära, verkligen, säger Fanny Sunesson. 

– Anders Janson var en av de viktigaste rösterna i modern svensk golf. Hans arbete med Svensk Golf 
och hans engagemang i golfhistorien har haft en enorm betydelse. Det är mycket glädjande att han 
nu uppmärksammas på detta sätt, säger Göran Nyström, intendent på Svenska Golfmuseet. 

Årets invalsceremoni hålls lördag den 27 juni på Svenska Golfmuseet på Landskrona Golfklubb. Då 
kommer Fanny Sunesson samt Anders Jansons närstående att motta sina Hall of Fame-plaketter inför 
särskilt inbjudna gäster. De invalda presenteras därefter på museets Hall of Fame-vägg, med plakett 
och film om deras gärning. 

Motiveringar 

Anders Janson (1939–2003) 



Anders Janson var chefredaktör för SGF:s officiella organ, tidningen Svensk Golf, under en mycket lång 
period (1973–1994). I sin roll som chefredaktör spelade han en avgörande roll för opinionsbildningen 
kring de stora frågorna i modern svensk golfsport, t ex elitsatsningen, öppen golf, den inhemska 
proffstouren och utbildningsverksamheten.  

Anders Janson var dessutom redaktör och huvudskribent för SGF:s stora jubileumsböcker, ”Golf – den 
gröna sporten” (75 år) och ”Golf – den stora sporten” (100 år). Dessa jubileumsböcker har blivit 
ikoniska skrifter för den svenska golfhistorien. Anders Janson var en av initiativtagarna till Svenska 
Golfhistoriska Sällskapet och motorn i skapandet av Svenska Golfmuseet som invigdes under hans 
ledning år 2000. 

 
Fanny Sunesson (1967–) 

Fanny Sunesson var en lovande junior som tidigt bestämde sig för att arbeta med golf – och som 20-
åring tog hon steget att bli professionell caddie. I en mansdominerad yrkeskår etablerade hon sig 
snabbt som en av världens främsta. Hon har arbetat för flera av de största namnen inom 
internationell golf, däribland José Rivero, Howard Clarke, Nick Faldo, Henrik Stenson och Adam Scott. 

Tillsammans med Nick Faldo vann hon fyra majors under 1990-talet – två Masters och två Open 
Championships. Åren 2006–2011 var hon caddie på heltid åt Henrik Stenson, med segern i The 
Players Championship 2009 som höjdpunkt. Hennes framgångar har byggt på minutiös noggrannhet, 
psykologisk fingertoppskänsla och förmågan att guida sina spelare i de mest pressade ögonblicken. 
Fanny Sunesson är en internationell golflegendar och en pionjär inom sitt yrke. 

Om Sveriges Golf Hall of Fame 

För att bli invald i Sveriges Golf Hall of Fame ska personen ha haft mycket stor betydelse för 
golfsportens utveckling i Sverige. Det kan vara elitspelare, ledare, banarkitekter, journalister eller 
andra som inspirerat, styrt eller främjat golfrörelsens utveckling. Svenska Golfförbundets styrelse 
beslutar om inval efter förslag från en urvalskommitté med representanter från SGF:s Guldklubb, 
Svenska Golfmuseet och PGA of Sweden. 

Tidigare invalda: 2022: Annika Sörenstam, Liv Wollin, Henrik Stenson, Liselotte Neumann, Sven Tumba 
(postumt), Erik Runfelt (postumt), Viktor H Setterberg (postumt). 2023: Jesper Parnevik, Pia Nilsson, 
Göran Z (postumt). 2024: Helen Alfredsson, Douglas Brasier (postumt). 2025 Robert Karlsson, John 
Cockin (postumt). 
 

 

 

 

 

 

 

 



 

Intervju med Fanny Sunesson 

 
Svenska Golfmuseet har gjort en intervju med Fanny inför hennes inval i Golf Hall 

of Fame. 

Se intervjun: https://youtu.be/FtbTcmlVlJQ 

 

 

https://youtu.be/FtbTcmlVlJQ

